
UCHWAŁA Nr 94 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 marca 2019 roku 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 8 ust. 1a ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się drodze wewnętrznej, o przebiegu i szerokości wyznaczonej przez działki 

gruntu stanowiące własność Miasta Konina, położone w Koninie, oznaczone 

w ewidencji gruntów i budynków - obręb Pawłówek - numerami: 777 i 784 nazwę: 

„Bułgarska”. 

Lokalizację drogi przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 94 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 marca 2019 roku 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Koninie. 

Przedmiotowa droga została wydzielona z terenów zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, do obsługi komunikacyjnej działek budowlanych przeznaczonych pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.  

Przebiega po gruncie stanowiącym własność Miasta Konina, oznaczonym 

w ewidencji gruntów i budynków - obręb Pawłówek - numerami działek: 777 i 784. 

Nadanie nazwy tej ulicy umożliwi prawidłową numerację porządkową budynków 

powstających na nieruchomościach do niej przylegających. 

Propozycja nazwy nawiązuje tematycznie do nazewnictwa ulic, przyjętego dla tej 

części miasta Konina - nazw państw europejskich. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 94 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 94 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Koninie.

